
UNIVERSITATEA  „ 1 DECEMBRIE 1918 “   

ALBA  IULIA    

               

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 HOTĂRÂREA  NR. 33/9222 

din data de 25.06.2014 

 

 

 

 Senatul Universităţii „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, consultat on-line în data de 24.06.2014, 

 În baza Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare şi a 

Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului, 

   

   

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

1.   Se aprobă cererea d-lui Vălesăsan Ioan, angajat al universităţii în funcţia de paznic, pentru acordarea 

 unui concediu fără plată, în perioada 30.06.2014-19.09.2014. 

 Răspunde: Şef Birou Personal – Salarizare. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT  

prof. univ. dr. Nicoale Todea 

 

 

 

       Secretar şef 

       Ing. Hava Cristina  


